DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LAÇOS DE DOR: FEMINICIDIO
O E TRATAMENTO ESTATAL AOS FAMILIARES DAS VÍTIMAS DA "BARBÁRIE DE
QUEIMADAS" E CASO GABRYELLE ALVES de autoria de MARTHA YSIS RIBEIRO
CABRAL, ANIELLE OLIVEIRA MONTEIRO, MARCELLA TAVARES DE ALENCAR, foi
publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10698

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10698